РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Толстовский сельский Совет депутатов

Каменского района Алтайского края

Р Е Ш Е Н И Е

23.07.2015   №  31                                                                              п. Толстовский

	О признании утратившим силу решения сельского Совета депутатов от 24.12.2013 № 56 «Об утверждении  Положения о полномочиях муниципального образования Толстовский  сельсовет Каменского района   Алтайского края по созданию условий для организации досуга и обеспечение жителей поселения услугами организаций культуры и организации библиотечного обслуживания населения, комплектование и обеспечение сохранности библиотечных фондов библиотек поселения»

В соответствии с частью 4 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решения Толстовского сельского Совета депутатов от 26.03.2015 № 12 «О передаче имущества из собственности сельского поселения в собственность муниципального образования Каменский район Алтайского края», на основании протеста Каменской межрайонной прокуратуры от 30.06.2015 № 02-59-15/199

сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Удовлетворить протест Каменской межрайонной прокуратуры.

2. Признать утратившим силу решение сельского Совета депутатов от 24.12.2013 № 56 «Об утверждении  Положения о полномочиях муниципального образования Толстовский  сельсовет Каменского района   Алтайского края по созданию условий для организации досуга и обеспечение жителей поселения услугами организаций культуры и организации библиотечного обслуживания населения, комплектование и обеспечение сохранности библиотечных фондов библиотек поселения».

3. Направить настоящее решение в Каменскую межрайонную прокуратуру.

4. Обнародовать настоящее решение  в соответствии со ст. 48 Устава муниципального образования Толстовский сельсовет Каменского района Алтайского края и разместить на официальном сайте Администрации Каменского района Алтайского края.

4. Контроль по исполнению настоящего решения возложить на постоянную комиссию  сельского Совета депутатов по социальным вопросам (Н.М. Буянов).

Глава сельсовета                                                                                        С.А. Мороз